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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФИЛОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ 

1.Изразување на 
говорниот чин барање 
во германскиот 
меѓујазик кај 
македонските изучувачи 
на германски како 
странски јазик

1502-50/9 од 
1.3.2021 г.

Проф. д-р Билјана 
Ивановаска

Мери Басовска

2.Семиологија на 
неантропоморфниот 
лик во романите на 
Венко Андоновски

1902-100/10 
од 26.4.2021 г.

Проф. д-р Луси 
Караниколова-

Чочоровска 

Маријана 
Горгиева-
Ристевска

3.Влијанието на 
западната литература 
во турската книжевност

1902-100/11 
од 26.4.2021 г.

Проф. д-р Махмут 
Челик

Ајсел Илјази

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

4.Улогата на степенот на 
радиохемиска чистота 
кај 99мТехнециум 
обележаните 
радиофармацевтици 
како дел од системот за 
контрола на квалитет

2002-81/72 од 
26.3.2021 г.

Проф. д-р 
Емилија Јаневиќ-

Ивановска

Јасна 
Гроздановска

5.Влијание на физичката 
активност со различен 
интензитет кај возрасни 
пациенти

2002-116/27 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Олгица Ѓелова

6.Ефекти на Кегеловите 
вежби во текот на 
бременоста и по 
породувањето 

2002-116/28 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Наталија 
Стојанова

7.Значењето на 
лабораториската 
дијагностика во 
скрининг и евалуација 
на анти – dsDNA 
антителата како 
антинуклеарни 
антитела во организмот 

2002-116/29 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Невенка 
Величкова 

Светлана 
Јанчева

8.Превенција и третман 
на критични болни 
на Одделението за 
неврологија при Градска 
општа болница „8-ми 
Септември“

2002-116/30 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Денис Спасовски
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9.Преваленца на 
пациенти на инсулинска 
терапија во Општина 
Штип во период од 2016 
до  2019 година

2002-116/31 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Верица Андова

10.Ефикасност 
на методите за 
деконгестивна 
физиотерапија кај 
пациенти со лимфедем

2002-116/32 
од 27.4.2021 г.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Христина 
Богдановска


